

Til Løbe-Nr. 237 og 238:

Løbe-Numrene sammenfattes til eet Nummer og affattes saaledes:

Til § 474:

00. Paragraffen affattes saaledes:

„9. Lønningsklasse.

a) Lønning 2670 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 3750 Kr.

Hertil henføres:

Værkstedsledere (4).

b) Lønning 2550 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3750 Kr.

Hertil henføres:

Kontorfuldmægtige af 2. Grad (8), heraf 2 i Direktoratet.“

Til Løbe-Nr. 246:

Forslaget affattes saaledes:

00. „Forstanderinden for Sygeplejeskolen“ udgaar. Efter „Oldfruen“ tilføjes: „Undermaskinmestre (4)“.

Til Løbe-Nr. 247:

Forslaget affattes saaledes:

Til § 491:

00. Paragraffen affattes saaledes:

„I 10. Lønningsklasse er Lønnen 2550 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3750 Kr.

Hertil henføres:

Gartneren,

Fotografen ved Røntgenklinikken.“

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

18) Til Løbe-Nr. 273:

Forslaget affattes saaledes:

Til § 573:

ad Afsnit h) Ved Nationalmuseet.

00. Efter „1 Direktør“ indføres: „1 Økonomiinspektør“, „9 Inspektører af 1. Grad“ ændres til: „10 Inspektører af 1. Grad“, „4 Konservatorer“ ændres til: „5 Konservatorer“, „2 Museumsassistenter“ ændres til: „3 Museumsassistenter“, „2 Kustoder“ ændres til: „1 Kustode“, og der tilføjes herefter: „1 Elektricitetsmester“.

19) Efter Løbe-Nr. 303 tilføjes som nyt Løbe-Nummer:

Afdeling 24.

d. Geodætisk Institut.

Til § 700:

00. Antallet af Afdelingsgeodæter forhøjes med 1 til 4.

20) Efter Løbe-Nr. 320 tilføjes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 759 d):

00. Antallet af Overlæger forhøjes med 1 til 25.

21) Efter Løbe-Nr. 326 tilføjes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 763 d):

00. Antallet af Tilsynsofficerter forhøjes med 1 til 20.

22) Efter Løbe-Nr. 331 tilføjes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 790 a):

00. Antallet af Maskinmestre af 3. Grad forøges med 1 til 15.